
 
 

 

Nummer:   99-1031 
Portefeuillehouder:  L.M.B.C. Kroon 
Onderwerp:  Ingekomen stukken en mededelingen voor de raad week 28  
 
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
Gelezen het voorstel van de agendacommissie; 
 
B E S L U I T : 
 

A. Te agenderen: 
 
De Bolder 
220-17 Voorstel tot vaststelling van de wijziging van de begroting ivm aanvulling krediet renovatie De 
Bolder 
 
Besluitenlijst raadsvergaderingen 
300-569 Conceptbesluitenlijst raadsvergadering 5 juli 2018 
 

B. Ter voorbereiding in handen van het college te stellen: 
Geen stukken. 
 

C. Ter afdoening in handen van het college te stellen: 
Geen stukken. 
 

D. Voor kennisgeving aan te nemen: 
 
Veiligheidsregio 
102-244 Conceptverslag vergadering Algemeen Bestuur Veiligheidsregio Zaanstreek-Waterland (AB 
VrZW) - nr. 3/2018 
 
Galgeriet 
105-240 Inbreng van de PvdA voor het op te stellen Programma van Eisen voor het Galgeriet 
 
VNG 
107-213 Ledenbrief VNG d.d. 13 juli 2018 inzake Bekendmaking waarnemers bestuur en commissies 
 
Woningcorporaties 
109-62 Mail d.d. 12 juli 2018 inzake Terugblik op de zomeravond met woningcorporaties Noordvleugel 
Randstad 
 
B&W Besluitenlijst 
135-386 Besluitenlijst d.d. 3 juli 2018 van B&W, week 27 
 
Gemeentebestuur/griffie 
166-356 Kamerbrief d.d. 29 juni 2018 inzake versterken legitimiteit gemeenschappelijke regelingen 
 
Dienstverlening/Publiekszaken/Informatieveiligheid 
171-71 Ledenbrief VNG d.d. 10 juli 2018 inzake Wijziging VNG Model Verordening naamgeving en 
nummering (adressen) 
 
 



Recreatieschap Landschap Waterland/Het Twiske 
184-134 Mail Recreatie Noord-Holland d.d. 11 juli 2018 inzake Jaarverslag 2017 Recreatie Noord-Holland 
 
Huisvesting onderwijs 
192-62 Informatiedocument stand van zaken renovatie scholeneiland Monnickendam 
 
Metropoolregio Amsterdam/Vervoerregio Amsterdam 
215-227 Annotatie Regioraadslid Wortel inzake regioraadsvergadering van de vervoerregio van 10 juli 
2018 
 
De Bolder 
220-20 E-mail collegelid 11 juli 2018 inzake stukken begrotingswijziging De Bolder 
 
Markermeer IJmeer 
240-54 Informatiedocument nieuw pijlbesluit IJsselmeergebied 
 
Afgewezen bouwinitiatieven 
366-45 E-mail collegelid d.d. 11 juli 2018 inzake de stand van zaken van de afgewezen bouwinitiatieven 
 

E. Raadsvragen met antwoord (voor kennisgeving aan te nemen): 
 
Sportaccommodaties 
203-472 Afhandeling toezegging over toepassing rubbergranulaat op kunstgrasvelden 
 

F. Raadsvragen zonder antwoord (voor kennisgeving aan te nemen): 
 
Openbare werken 
108-144 Raadsvragen VVD (zonder antwoord) inzake herinrichting parkeerterrein ’t Spil en CROW-
normen 
 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op  
 
De raad voornoemd, 
 
de griffier,  de voorzitter, 
 
 
 
 
 
drs. E.G.H. Dijk MPM  mw. L.M.B.C. Kroon 


